
UCHWAŁA NR X/44/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 12 lutego 2025 

w sprawie zasad zawierania stałej współpracy z instytucjami oraz organizacjami 

Na podstawie § 1 ust. 3 Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 Nr 87 poz. 1792, z 2015 r. poz. 2878, z 2015 r. poz. 3142, z 2017 r. poz. 

3971, z 2019 r. poz. 4307, z 2021 r. poz. 4665) uchwala się, co następuje: 
§ 1 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska może zawierać stałą współpracę z instytucjami, 

w szczególności z organizacjami pozarządowymi oraz innymi młodzieżowymi 

organami doradczymi, zarówno krajowymi, jak i zagranicznymi. 

2. Stała współpraca ma wymiar symboliczny i oznacza chęć współdziałania 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska z daną instytucją. 

3. Zawarcie stałej współpracy wymaga uchwały podjętej większością bezwzględną 

głosów. 

§2 

1. Szczegóły stałej współpracy z każdą instytucją określa odrębna uchwała. 

2. Po zawarciu stałej współpracy dana instytucja może zwrócić się bezpośrednio do 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska z prośbą o objęcie 

patronatem inicjatyw, projektów lub wydarzeń, które są zgodne z celami i 

wartościami Rady. 

3. Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska może udzielić patronatu bez 

potrzeby przeprowadzania głosowania przez Radę. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

Oliwier Starczewski 

 


